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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02017003K

2. Data e Regjistrimit 17/08/2020
3. Emri i Subjektit GOLD PLEASURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, Hyrja 7, Apartamenti 25, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Emetimin e parase elektronike, te gjitha sherbimet e 

pagesave dhe te transferimit te parave, kembimin valutor, 
sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera 
ndihmese per veprimtarite frnanciare per te cilat eshte 
licencuar, (emetimin e parase elektronike, te gjitha sherbimet 
e pagesave dhe te transferimit te parave dhe kembimin 
valutor). b. Menaxhim projektesh ne sistemin informatik. 
konsulence ne zhvillimin e sistemit informatik, menaxhim 
database (te dhenash informatike), konsulence dhe infomim 
mbi sistemin e sigurise informatike si dhe Konsulence mbi 
teknologjine informatike ne sektorin financiar dhe ate bankar 
ne veçanti teknologji informacioni (information technology). 
c. Import, eksport, ndermjetesime. agjent komisioner. tregti 
artikuj te ndryshem, makineri, pajisje dhe produkte per 
nevojat e veta dhe per te trete. d. Zgjidhje telekomunikacioni 
(telecommunication solutions). e. Sherbime LW faqe internet 
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(website services). f. Zgjidhje hardware dhe software 
(hardware and software solutions). g. Riparim kompjuteresh 
dhe pajisjesh te ndryshme informatike, emetimin e parase 
elektronike, te  gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave, kembimin valutor, sherbirne si Agjent 
ne Sigurime, sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe 
sherbime te tjera ndihmese per veprimtarite financiare per te 
cilat eshte licensuar. (emetimin e parase elektronike, te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave dhe 
kembimin valutor), menaxhim projektesh ne sistemin 
informatik. Import. eksport. Ndermjetesime, agjent 
komisioner. Tregti artikuj te ndryshem, makineri, pajisje dhe 
produkte per nevojat e veta dhe per te trete, konsulence ne 
zhvillimin e sistemit informatik. Menaxhim database (te 
dhenash informatike), konsulence dhe informim mbi 
sistemin e sigurise informatike, konsulence mbi teknologjine 
informatike ne sektorin fmanciar dhe ate bankar ne vecanti, 
teknologji informacioni (information technology). zgjidhje 
telekomunikacioni (telecommunication solutions). sherbime 
ne faqe interneti (website services). Zgjidhje hardware dhe 
software (hardware and sofiware solutions). Riparim 
kompjuterash dhe pajisjesh te ndryshme informatike. “)Te 
kryeje keshillime, trajnime si dhe asistence teknike ne dobi 
te organizatave, bizneseve ose individeve qe kerkojne 
asistence te specializuar apo synojne rritjen dhe 
permiresimin e performances se veprimtarise se tyre; i. Cdo 
veprimtari tjetër qe do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerisë dhe që nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Per realizimin e 
objektit të veprimtarisë se saj, Shoqeria mund të kryeje 
gjithashtu, si aktivitet ndihmës dhe jo parësor, te gjitha 
veprimet mbi emetimin e parase elektronike, te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave, kembimin 
valutor, sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te 
tjera ndihmese per veprimtarite financiare per te cilat eshte 
licencuar, ne Shqiperi si dhe jashte saj, ne masen qe 
vleresohet e dobishme dhe/ose e pershtatshme nga organi 
adrninistrativ dhe mundet gjithashtu te marre persiper, 
gjithmone per qeilime ndihmese, pjesernarrje ne kapitalin 
themeltar te shoqerive ose ndermarrjeve dhe ose entileteve te 
tjera me objekt te ngjashem, te afert ose te lidhur me te vetin, 
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ne perputhie me dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe çdo aktivitet 
tjeter te lejuar nga ligjet ne fuqi.
Stelian Mataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2020                Deri: 14/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StelianMataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLD PLEASURE
E-Mail: mataj.steljan@gmail.com  
Telefon: 0693457680  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-576451-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584112-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.09.2020 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43665FA-BCB1-4E9D-AE95-50F2A7DB41BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65BA38D-C2F5-4C64-A40C-582D6470ED07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB41472-2701-4E46-B569-C845B1DB192E
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Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, Hyrja 7, Apartamenti 25, 
1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Abdyl Frashëri. “Pallati Nr. 31/6,  Kati 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590052-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.09.2020 për 
miratimin e ndryshimit të emrit te subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("GOLD LEISURE")          u be            ("GOLD 
PLEASURE")         
Emri Tregtar ishte            ("GOLD LEISURE")          u be            ("GOLD PLEASURE")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D205EA76-BC6E-408D-83DA-310F3989995B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F62EE88-CB95-4DC4-BA47-63B7636CBF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F62EE88-CB95-4DC4-BA47-63B7636CBF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FEFEBC-F51D-428B-A87C-4F712833E7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FEFEBC-F51D-428B-A87C-4F712833E7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F7F06E-8555-4A22-B99E-E7D194AFEDE8

